
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 232 від 11.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ   
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

(МКСК) 
 

Н А К А З 
 

від  20 р. Київ №    
 
Про визнання такими, що втратили 
чинність, деяких наказів МКІП  

 
Відповідно до Положення про Міністерство культури та стратегічних 

комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885 (із змінами), доповідної записки відділу 
інновацій департаменту інновацій та цифрових трансформацій від 25.02.2025 
№ 132/114/41-25 щодо роботи робочих груп та комісій МКСК, враховуючи, що 
програмне забезпечення “Державний реєстр видавців, виготовлювачів і 
розповсюджувачів видавничої продукції”, “Реєстр заявок та отримувачів 
державної підтримки у сфері культури” упроваджене, вебсайт Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України, “Державний реєстр нерухомих 
пам’яток України” розроблено, відтестовано, випробувано та взято на баланс 
Міністерством культури та стратегічних комунікацій України відповідно до 
Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку  
8 “Нематеріальні активи” 

 
НАКАЗУЮ: 

Визнати такими, що втратили чинність, накази Міністерства культури 
та інформаційної політики України: 

від 23.06.2023 № 339 “Про утворення робочої групи з питань 
упровадження нового вебсайту Міністерства культури та інформаційної 
політики України mcip.gov.ua”;  

від 11.08.2023 № 425 “Про внесення змін до складу Робочої групи з 
питань упровадження нового вебсайту Міністерства культури та 
інформаційної політики України mcip.gov.ua”; 

від 10.08.2023 № 419 “Про утворення Комісії з тестування роботи 
вебсайту Міністерства культури та інформаційної політики України 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 232 від 11.03.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 11.03.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

mcip.gov.ua”;  
від 13.09.2023 № 496 “Про унести зміни до складу Комісії з тестування 

роботи вебсайту Міністерства культури та інформаційної політики України 
mcip.gov.ua”; 

від 26.06.2023 № 344 “Про утворення Робочої групи з упровадження 
інформаційно-комунікаційної системи “Державний реєстр видавців, 
виготовлювачів і розповсюджувачів видавничої продукції”;  

від 07.08.2023 № 418 “Про утворення Робочої групи з упровадження 
програмного забезпечення автоматизованої системи подання та 
адміністрування заявок на отримання державної підтримки в галузі мистецтв”; 

від 10.08.2023 № 421 “Про внесення змін до складу Робочої групи з 
упровадження програмного забезпечення автоматизованої системи подання та 
адміністрування заявок на отримання державної підтримки в галузі мистецтв”;  

від 14.03.2024 № 190 “Про утворення Комісії з тестування та 
приймальних випробувань інформаційно-комунікаційної системи обліку 
нерухомих об’єктів культурної спадщини України “Державний реєстр 
нерухомих пам’яток України”.   

 
 

Міністр  Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


